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Angaben zum Produkt

Produkthohe (ohne Verpackung)
Material des Spenders

Produktbreite (ohne Verpackung)
Produktlange/-tiefe (ohne Verpackung)
System

Farbe

& essity

20,7 cm
plastic
13 cm
36 cm
T7

Weil}

Beschreibung

Tork OptiServe® Spender fiir Hiilsenloses

Toilettenpapier, 2 Rollen
558040

Der Tork Doppelrollenspender fiir hiilsenloses Midi Toilettenpapier ist ideal fir
Waschraume mit niedriger bis mittlerer Besucherfrequenz und einem hohen Anspruch
an Gastezufriedenheit. Er ist besonders effizient und sorgt dafiir, dass immer
Toilettenpapier fur Ihre Gaste verfligbar ist, indem er bis zu neunmal mehr Papier als

zwei herkommliche Kleinrollen bietet.

. Einfache Anwendung: Hygiene soll fiir alle zuganglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind

von der Schwedischen Rheuma-Organisation als ,Easy-to-use” zertifiziert.

- Hohe Kapazitat, weniger nachfiillen und zeitsparend

« Fur bis zu 145 Gaste
. Die Halfte des bendtigten Lagerraums

. ,Easy to use“-zertifiziert flir Waschraumnutzer und Reinigungskrafte

« Schlankes und platzsparendes Design, passend fir kleinere Waschraume

« Geschlossenes Design zum Schutz der beiden Rollen im Inneren vor Verunreinigungen
« CO2-neutral — produziert mit zertifizierter erneuerbarer Elektrizitat und kompensiert durch

Klimaprojekte.
« CO2 neutral — reduziert und kompensiert

Transportdaten
Verbrauchereinheit (CON)

EAN 7322540898187
Verpackungsmaterial Plastiktite
Stiicke 1
Hohe 140 mm
Lange 218 mm
Breite 370 mm
Bruttogewicht 1.370¢g
Nettogewicht 1.1439¢
Volumen 11,29 dm3

Lagen pro Palette -

TRP pro Lage -

Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StralRe 176 | 68305 | Mannheim

Transporteinheit (TRP)
7322540898187
Karton

1 (1 CON)

140 mm

370 mm

218 mm

1,37 kg

1,14 kg

11,29 dm3

Palette (Pal)

7322540918793

140 (140 TRP)
2.110 mm
1.200 mm
800 mm
191,8 kg
160,15 kg
1,58 m3
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Tork OptiServe® Spender fiir Hiilsenloses

Thinkaheaa. 1 Oilettenpapier, 2 Rollen
558040

Kompatible Produkte
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Tork Coreless MidsizeUni Tork OptiServe® Hiilsenloses TP Adv 2-  Tork OptiServe® Natur Hiilsenloses TP Tork OptiServe® ES Hiilsenloses TP

1p lag Adv Prem 3
472584 472630 472640 472650

ezegs essrty Essity Professional Hygiene Germany GmbH | Sandhofer StraRe 176 | 68305 | Mannheim



