

# Tork OptiServe® Spender für Hülsenloses Toilettenpapier, 2 Rollen

558040



### **Beschreibung**

Der Tork Doppelrollenspender für hülsenloses Midi Toilettenpapier ist ideal für Waschräume mit niedriger bis mittlerer Besucherfrequenz und einem hohen Anspruch an Gästezufriedenheit. Er ist besonders effizient und sorgt dafür, dass immer Toilettenpapier für Ihre Gäste verfügbar ist, indem er bis zu neunmal mehr Papier als zwei herkömmliche Kleinrollen bietet.

- Einfache Anwendung: Hygiene soll für alle zugänglich sein: Viele Tork Hygiene Systeme sind von der Schwedischen Rheuma-Organisation als "Easy-to-use" zertifiziert.
- Hohe Kapazität, weniger nachfüllen und zeitsparend
- Für bis zu 145 Gäste
- Die Hälfte des benötigten Lagerraums
- "Easy to use"-zertifiziert für Waschraumnutzer und Reinigungskräfte
- Schlankes und platzsparendes Design, passend für kleinere Waschräume
- Geschlossenes Design zum Schutz der beiden Rollen im Inneren vor Verunreinigungen
- CO2-neutral produziert mit zertifizierter erneuerbarer Elektrizität und kompensiert durch Klimaprojekte.
- CO2 neutral reduziert und kompensiert

#### **Produktzertifikate**





#### **Angaben zum Produkt**

Produkthöhe (ohne Verpackung)	20,7 cm
Material des Spenders	plastic
Produktbreite (ohne Verpackung)	13 cm
Produktlänge/-tiefe (ohne Verpackung)	36 cm
System	Т7
Farbe	Weiß

## **Transportdaten**

	Verbrauchereinheit (CON)	Transporteinheit (TRP)	Palette (Pal)
EAN	7322540898187	7322540898187	7322540918793
Verpackungsmaterial	Plastiktüte	Karton	-
Stücke	1	1 (1 CON)	140 (140 TRP)
Höhe	140 mm	140 mm	2.110 mm
Länge	218 mm	370 mm	1.200 mm
Breite	370 mm	218 mm	800 mm
Bruttogewicht	1.370 g	1,37 kg	191,8 kg
Nettogewicht	1.143,9 g	1,14 kg	160,15 kg
Volumen	11,29 dm3	11,29 dm3	1,58 m3
Lagen pro Palette	-	-	14
TRP pro Lage	-	-	10





# Tork OptiServe® Spender für Hülsenloses Toilettenpapier, 2 Rollen

558040

# **Kompatible Produkte**



Tork Coreless MidsizeUni 1p 472584



Tork OptiServe® Hülsenloses TP Adv 2lag 472630



Tork OptiServe® Natur Hülsenloses TP Adv 472640



Tork OptiServe® ES Hülsenloses TP Prem 3 472650